NAPDJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
¢ Fernet Stock Original
. Fernet Stock Citrus
l # Becherovka

Becherovka Lemond
“‘"Jagermeister

P"Borovicka Spisska

Bozkov Peprmint
= Bozkov Griotte
P Bozkov Vajecny likér
" Boikov Jablko
Bozkov Svestka
* Amundsen Fusion Pear
’é Licor 43
Amundsen Vodka
r“.‘k- Bozkov vodka .
¥ Finlandia

?Boikov Origindl

"« Bozkov Specidl Kdvovy
~ (aptain Morgan SG

Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey
Bozkov Republica Solera

Slivovice Jelinek

0,021
20,-
20,-
20,-
204
Mg
20,-

18,-
18,-
18,-
18,-
18,-
20,-
0,21

20,-
18,-
20,-

0,041
40,-
40,-
40,-
40,-
50,-
40,-

3
38,-
35,-
394
i

pupsmzumam s /; ! ‘ :
c éli b i

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd

WHISHKY A BOURBON
Jameson

Tullamore DEW
Tullamore Dew Honey

Jim Beam
Jack Daniel's
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Jack Daniel's Fire, Honey, Apple  30,- 60,-

PIVD

Gambrinus 10°
Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12° I&h.
Pilsner Urquell 12° pl.
Birell sklo

Birell plech

Frisco
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2,-
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 NAPDIOVY LISTE

ViND, SEKT
¢+ Rozlévané hilé dle nabidky
Y 0,21
} »
Lahev dle nabidky 11
</ |

LP' Bohemia sekt 071

NEALKOHOLICKE NAPDJE
"

F_ Tocend limonada dle nahidky

031
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’
0ca-Cola sklo 0,331
Mattoni 0,331
F"k- Limo plast : 051
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’ Juice dle nabidky 031
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Caj dle nabidky
A,
[ o l‘*‘

b

:' "1'!.: iy
o s
oy e
i Vi

337

i

250,-

e
20,-
30,-
30,-

20,-
3552
20-

NECO NA ZUB
Utopenec, pecivo
Klobasa, pecivo
Pizza

Chipsy

AraSidy

Tycinky

Fidorka

Horalka

DOPLNKOVY PRODE)
Krahice na pizzu

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluhaﬂ

na vyzadani.

Smiuvni ceny platné od 01.06.2023

RESTAURACE U LIP
.
= |
ks 50,-
ks 80,-
ks 149-
bal.  35-
hal, RG0S
bal. SO
s 0.
I
ks 10,



http://www.tcpdf.org

